



Referat Bestyrelsesmøde 2

Lolland-Falsters Biavlerforening 2024

Dato	Onsdag den 25. april 2024, Saxenhøj kl. 18.30
Deltagere	Mogens Wojcik, Martin Jørgensen, Michelle Radley Hansen, Kevin Granov, Birgit Holse.
1. Godkendelse af referat fra sidste møde	Godkendt
2. Nyt fra formanden	<ul style="list-style-type: none">• Opfølgning på vinterkurser• Erland Clausen, Martin Jørgensen og Michelle Hansen har været på Instruktørkursus (21. april) i at formidle bisygdomme.• Instruktørkursus i honningbehandling afholdes den 26. maj. Kl. 10-16 i Ishøj. Vi talte om hvem vi kan sende afsted.• Gamle referater ligger hos tidligere formand Kristian Stokholm, dem skal vi have flyttet til Skolebigården.• Vi får besøg i Skolebigården af skolebørn fra Ellekilde og Sundskolen. Den 22 maj og 28 maj.• Vi indkøber Easy Check, Varroa tester til Skolebigården.• Foreningen har købt brugte børnebidragter og nye handsker til børn.
SMS beskeder	SMS beskeder skal fortsætte, vi arbejder på at finde den nemmeste og billigste løsning.
Flow Hive hus	Skolebigården er blevet tilbudt at købe et brugt Flow Hive bihus samt diverse udstyr. Bestyrelsen blev enige om at det skal købes. Det vi ikke selv kan bruge sælger vi videre.
Registrering i CBR	Selvom at det er lovpligtigt at registrere sig i CBR, så er det meget få biavlere i foreningen, fortæller Bi-inspektør Leif Johansen, som har registreret deres bigårde.

	<p>Vi vil tilbyde at medlemmer kan komme og få hjælp til at registrere sig i CBR- registeret. Det vil være i forbindelse med at vi er i Skolebigården.</p> <p>Det bliver annonceret via nyt fra LF-biavl og samtidig sender vi en video ud, hvor det er demonstreret, hvordan man kan gøre registrere sig.</p>
Sjælefestival	<p>Der bliver afholdt Sjælsfestival den 15 juni ved Sakskøbing. Vi er blevet spurgt om vi vil deltage. Standen koster 750 kr. Bestyrelsen ønsker ikke at deltage.</p>
5. Udflugt	<p>Udflugt til Krokodille Zoo, Martin arbejder på det.</p>
6. Evt.	<p>Det store træ ved Skolebigården skal fældes til efteråret, nogle af bihusene står i risikozonen. Vi flytter bihusene lidt, ved hver besøg i Skolebigården.</p> <p>Foreningen vil gerne deltage ved Krenkerup høstmarked igen i år, den 31. august. Formanden tager kontakt til arrangør.</p>
7. Næste møde	<p>Formanden indkalder til møde når det er nødvendigt.</p> <p>(Referat af Michelle Radley Hansen)</p>